
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-17-012941-a

Найменування замовника: АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "КРИВОРІЗЬКА
ТЕПЛОЦЕНТРАЛЬ"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

00130850

Місцезнаходження замовника: Україна

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Анастасія Хмара, +380564990176, khmara@tec.dp.ua

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Поточний ремонт котла Мітчелл ст. № 1-6 з заміною
пароперегрівача та компенсаторів лінзових осьових
колектора редукованої пари котлотурбінного цеху
АТ "Криворізька теплоцентраль"

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:45450000-6: Інші завершальні
будівельні роботи

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Поточний ремонт котла
Мітчелл ст. № 1-6 з
заміною
пароперегрівача та
компенсаторів лінзових
осьових колектора
редукованої пари
котлотурбінного цеху
АТ "Криворізька
теплоцентраль"

ДК 021:2015:
45450000-6 — Інші
завершальні
будівельні роботи

1 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 11 липня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Дата
виставлення
рахунку

Замовник здійснює оплату
наданих Послуг на умовах
передоплати в розмірі не
більше 30% від суми договору
на придбання необхідних для
надання Послуг матеріалів.
Передоплата здійснюється
Замовником протягом 10
(десяти) календарних днів на
підставі наданого Виконавцем
рахунку на оплату.

Аванс 10 Календарні 30

Надання
послуг

Остаточний розрахунок
протягом 30 (тридцяти)
календарних днів з дати
підписання Сторонами Акту за
формою №КБ-2в та Довідки за
формою №КБ-3 на підставі
фактично наданих Послуг та
виставленого Виконавцем
рахунку на оплату.

Пiсляоплата 30 Календарні 70

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

8 061 926,40 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

80 619,26 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

30 березня 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

30 березня 2025 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

31 березня 2025 11:26

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні



Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


